
ПРОТОКОЛ № 5 

засідання громадської ради 

при Солом’янській районній в місті Києві державній адміністрації 

 

07 грудня 2022 року                   просп. Повітрофлотський, 41 

15.00                    каб. 459 

 

Присутні: члени громадської ради при Солом’янській районній в місті Києві 

державній адміністрації (далі – громадської ради) в кількості 18 осіб (список 

реєстрації додається); голова Солом’янської районної в місті Києві державної 

адміністрації Чечотка І. Р., перший заступник голови Солом’янської районної в місті 

Києві державної адміністрації Смик О. П., заступник голови Солом’янської районної 

в місті Києві державної адміністрації Горпинченко О. І.; керівник Солом’янської 

районної організації Товариства Червого Хреста України в місті Києві Городній В. О.,  

начальник управління соціального захисту населення Шахрай Т. А., керівник ОСН 

«Будинковий  комітет «Вулиця Городня, 7, вулиця Докучаєвська, 12» Боклан М. С., 

керівник ОСН «Комітет мікрорайону «Енергетик» Ковальчук Г. О.; представник             

від БО «Благодійний фонд «Медична служба НМП України» Ягоза А. С.; 

співробітники відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю 

Солом’янської районної в місті Києві державної адміністрації (далі – адміністрації). 

  

Слухали:  

Оніщенка  Д. М. – голову громадської ради, який оголосив список присутніх на 

засіданні, запропонував відкрити засідання громадської ради та надав слово голові 

Солом’янської районної в місті Києві державної адміністрації Чечотці І. Р.  

 

Голова Солом’янської районної в місті Києві державної адміністрації Чечотка І. 

Р. привітала присутніх з нагоди відзначення Дня місцевого самоврядування і вручила 

представникам громадської ради, органів самоорганізації населення Подяки 

Солом’янської районної в місті Києві державної адміністрації за сумлінну і 

наполегливу працю, високий професіоналізм, вагомі досягнення в громадській 

діяльності та з нагоди відзначення Дня місцевого самоврядування (Боклану М. С., 

Волкову О. М., Ковальчук Г. О., Парфьоновій О. І., Шоломицькому В. В.); Подяки 

Київського міського голови за вагомий особистий внесок і розвиток волонтерського 

руху, зміцнення обороноздатності держави та активну громадянську позицію 

(Парфьоновій О. І., Хмельницькій М. О., Ягозі А. С.)  та вручила нагороду 

переможцю конкурсу в рамках проведення ярмарку кращих кейсів партнерства влади 

та громади «ТОП-100» у 2022 році Парфьоновій О. І. 

Почесною Грамотою від Міжнародної громадської організації «Міжнародна 

дипломатична місія публічної дипломатії» за високу громадянську свідомість, 

справжню відданість українському народові під час національно-визвольної війни та 

активне залучення закордонних партнерів для допомоги нашій державі, здійснення 

волонтерських ініціатив по матеріально-технічному забезпеченню воїнів Збройних 

Сил України, бійців Територіальної оборони, які виконують завдання із відсічі та 

стримування російської збройної агресії нагороджено Шахрай Т. А. – начальника 

управління соціального захисту населення адміністрації.  

 



Слухали:  

 Оніщенка Д. М. – який подякував голові Солом’янської районної в місті Києві 

державної адміністрації Чечотці І. Р. за співпрацю і вручив Подяку колективу 

Солом’янської районної в місті Києві державної адміністрації від громадської ради за 

високий рівень організаційної роботи та плідну співпрацю і підтримку, активну 

громадянську позицію, високий професіоналізм, якісне виконання завдань під час 

воєнного стану. 

  Він ознайомив присутніх з  порядком денним і запропонував затвердити            

і працювати у відповідності до нього: 

 

1. Звіт про роботу громадської ради при Солом’янській районній                       

в місті Києві державній адміністрації за 2022 рік. 

Доповідачі: Оніщенко Д. М, Парфьонова О. І., Хмельницька М. О., 

Шоломицький В. В. 

 

2. План роботи громадської ради при Солом’янській районній в місті Києві 

державній адміністрації на 2023 рік. 

Доповідач: Оніщенко Д. М. 

 

3. Про переобрання секретаря громадської ради при Солом’янській районній               

в місті Києві державній адміністрації. 

Доповідач: Кушніренко П. А. 

 

4. Різне. 

 

           Голосували: 

«За» – одноголосно 

          «Проти» – 0 

          «Утримались» – 0 

Вирішили: затвердити запропонований порядок денний та продовжити роботу 

у відповідності до нього. 

 

Слухали:  

 Оніщенка Д. М. – який запропонував регламент для проведення засідання 

громадської ради і працювати у відповідності до нього: 

для виступаючих –  до 10 хв. 

 

           Голосували: 

«За» – одноголосно 

          «Проти» – 0 

          «Утримались» – 0 

Вирішили: продовжити роботу у відповідності до запропонованого регламенту. 

 

По першому питанню 

Слухали:  

Оніщенка Д. М. – який прозвітував про роботу громадської ради при 

Солом’янській районній в місті Києві державній адміністрації за 2022 рік.  



 

 

 

 

Оніщенко Д. М. запропонував інформацію взяти до відома та, відповідно                    

до порядку денного, доповісти про виконану роботу Парфьонову О. І.,                  

Хмельницьку М. О. та Шоломицького В. В. 

 

Слухали:  

Парфьонову О. І. – заступника громадської ради, про волонтерську допомогу  під час 

воєнного стану. 

 

Слухали:  

Хмельницьку М. О. – голову комітету з питань ЖКГ, благоустрою та екології про 

роботу комітету, про волонтерську допомогу мешканцям, дітям-сиротам, ЗСУ. 

 

Слухали:  

Шоломицького В. В.– голову комітету з питань соціальної політики та охорони 

здоров’я, щодо волонтерської допомоги ЗСУ, ТРО та мешканцям під час воєнного 

стану. 

 

Оніщенко Д. М. запропонував інформацію взяти до відома та надати пропозиції 

щодо оцінки роботи громадської ради за 2022 рік. 

 

Слухали:  

Волкова О. М. – голову комітету з питань інфраструктури, інформаційно-

комунікаційної політики та  цифрових трансформацій, який запропонував оцінити 

роботу на «задовільно». 

Оніщенко Д. М. запропонував проголосувати за пропозицію Волкова О. М. 

 

Голосували: 

           «За» – одноголосно 

           «Проти» – 0 

           «Утримались» – 0 

 Вирішили: оцінити роботу громадської ради за 2022 рік на «задовільно». 

 

По другому питанню 

Слухали:  

Оніщенка Д. М. – про план роботи громадської ради при Солом’янській районній                    

в місті Києві державній адміністрації на 2023 рік. 

Оніщенко Д. М. запропонував план прийняти за основу і проголосувати. 

Голосували: 

           «За» – одноголосно 

           «Проти» – 0 

           «Утримались» – 0 

 Вирішили: план прийняти за основу. 

 

Оніщенко Д. М. запропонував проголосувати за план вцілому. 



Голосували: 

           «За» – одноголосно 

           «Проти» – 0 

           «Утримались» – 0 

 Вирішили: план прийнято вцілому. 

 

По третьому питанню 

Слухали:  

 Кушніренко П. А. – секретаря громадської ради, щодо кадрових змін у 

Солом’янській районній в місті Києві державній адміністрації та про необхідність 

переобрання секретаря громадської ради при Солом’янській районній в місті Києві 

державній адміністрації. 

 

Слухали:   

Оніщенка Д. М. – який запропонував обрати секретарем громадської ради 

начальника відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю 

адміністрації – Нагурного О. М. 

Голосували: 

           «За» – одноголосно 

           «Проти» – 0 

           «Утримались» – 0 

Вирішили: обрати секретарем громадської ради начальника відділу з питань 

внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю адміністрації Нагурного О. М. 

 

Різне 

 

Слухали:  

 Кушніренко П. А. – щодо надання комітетами громадської ради звітів про 

виконану роботу та плани робіт на 2023 рік до 21 грудня 2022 року 

 

Слухали:  

 Оніщенка Д. М. – який запропонував проголосувати за дану пропозицію. 

Голосували: 

           «За» – одноголосно 

           «Проти» – 0 

           «Утримались» – 0 

 Вирішили: інформацію Кушніренко П. А. взяти до відома та комітетам                  

до 21 грудня 2022 року надати звіти про виконану роботу та плани робіт на 2023 рік. 

 

 

Голова громадської ради                           Дмитро ОНІЩЕНКО 

 

 

Секретар громадської ради                                                  Поліна КУШНІРЕНКО 


